
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 183708-2010 z dnia 2010-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja kotłowni stałopaliwowej w Szkole Podstawowej w Nacpolsku polegająca min. na wymianie kotłów, pomp obiegowych, zaworów i

całego osprzętu kotłowni. Kocioł stało paliwowy z podajnikiem retortowym...

Termin składania ofert: 2010-07-12

Naruszewo: Modernizacja kotłowni stałopaliwowej w Szkole Podstawowej Nacpolsku

Numer ogłoszenia: 287950 - 2010; data zamieszczenia: 13.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 183708 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 6631018, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja kotłowni stałopaliwowej w Szkole Podstawowej Nacpolsku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja kotłowni stałopaliwowej w Szkole Podstawowej w Nacpolsku polegająca min. na

wymianie kotłów, pomp obiegowych, zaworów i całego osprzętu kotłowni. Kocioł stało paliwowy z podajnikiem retortowym Skwiercz Instal typ HEITZ MAX ECO lub

równowaŜny o mocy 120 kW- 2 kpl., pompa obiegowa c.o. grzejnikowego typ Stratos lub równowaŜna - 1 kpl., stacja zmiękczania wody typ AQUASET 500 lub

równowaŜna 1 kpl., odmulacz IFRACORR IOW-65 lub rrównowaŜnay-1 kpl., zawór czterodrogowy DN 50-1 kpl., przeponowy zawór bezpieczeństwa SYR- 2 szt, zawór

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287950&rok=2010-09-13

1 z 2 2010-09-13 09:55



róŜnicowy z kulą DN 50- 2 szt., filtr siatkowy FS-50 - 2 szt., zawory zwrotne DN 50 - 2 szt., zawory odcinające kulowe - 1 kpl., zawory odpowietrzające automatyczne z

zaworami odcinającymi O15mm - 1 kpl., zawór regulacyjny z nastawą ręczną MSVF2, PN16(ze zł.)- 1 kpl., separator powietrza typ SEP-65 - 1 kpl. Szczegółowy zakres

przedmiotu zamówienia i wymagania techniczne zawiera projekt budowlany Modernizacja kotłowni stałopaliwowej w Nacpolsku przedmiar robót oraz specyfikacje

techniczne wykonania i odbioru robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.22.00-5, 45.33.00.00-9, 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU A-TECH Marek Ambroziak, ul. Wieczorków 34/20, 09-100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 132353,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 121936,16

Oferta z najniŜszą ceną: 121936,16 / Oferta z najwyŜszą ceną: 168938,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=287950&rok=2010-09-13

2 z 2 2010-09-13 09:55


